NUM. II. 

Alia Carta ejusdem Manasseri Arsic. 

[Ibid. n. 9.J 

Anno ab incarnatione Domini Mciij. Manasserus Arsic 
renovavit cartam suam, quam prius Fiscanensi ecclesia fece- 
rat, de rebus suis, coram domino Willieluio abbate tertio, et 
monachis, et hominibus ejusdem, tertio nonas Novembris, 
apud Cogis, et ibi tunc concessit domum suam de Cogis, ad 
ecclesiam inde faciendam, et ecclesiam ipsius villae, cum 
terra ad earn pertinente, et terram ad duas carucas, et bos- 
cum ad ardendum, et ad omnia opera monachorum et viri- 
darium suum. Dedit apud Fellingford ecclesiam villae, 
cum terra ad earn pertinente, et totam decimam villae et 
duo molendina in eadem villa, et duas carucatas terrae apud 

* “ Vide In bibl. Harleiana, MS. 2044, fol. 105. Transcripts and 
Extracts from original Deeds relating to this Priory. Compositionem 
cum Abbate et Conv. de Osney super duabus partibus decimarum do- 
minici Roberti Arsic in Barton Parva : In Registro de Osney, MS. in 
Thesaurar. iEdis Christi Oxon. fol. 60. Cartas ad hunc Prioratum 
spectantes inter Munimenta Collegii Etonensis, capsula 2. Fin. Oxon. 
25 Hen. III. n.. de molendino et terrisin Fringford. Pat. 40 Edw. III. 

Sobrintona. Dedit de suo dominio duas garbas decimae 
suae apud Nostedam, duas garbas de suo coridio apud Ma- 
pesdereham,|duas garbas decimae suae apud Freingham. Duas 
garbas decimae suae ad Duneshedam; duas garbas decimae 
suae apud Capeiam; duas garbas decimae suae de Cumba; 
duas garbas de Swenduna; duas garbas de Kersingtona; 
duas garbas de Wilecot; duas garbas ad Tiwet quicquid ibi 
habet; ad Newinton duas garbas ; ad Berton duas garbas ; 
ad Fretwell duas garbas; ad Lodewell duas garbas; in 
Lideseye duas garbas, de toftis et de Orisberia; et de 
Olingham dedit, et decimas de cunctis denariis suis; et de 
pullis equarum suarum, de vitulis, de ovibus, de caseis, de 
lana, et decimas de omnibus rebus suis, et decimas de omni¬ 
bus hominibus praedictarum villarum, dedit et quadraginta 
acras prati apud Cogis. Concessit etiam et pratum Willi- 
elmi de Willecota. Haec omnia dedit volente et consen- 
tiente uxore sua, et filiis suis. Testes horurn ex parte 
Sanctae Trinitatis, Willielmus Malus-conductus, Ingelra- 
mus, Radulfus filius Anketilli, Robertus Grislon, &c. Ex 
parte Manasseri, Willielmus de Becco, Robertus de Gunde- 
villa, Robertus de Cundeio, Serlo de Haduna. Signum 
Manasseri iji. Signum uxoris suae ►£<. Signum Roberti 
filii ejushp. Signum Willielmi de Becco kJl Signum Ro¬ 
berti de Cundeio Kp. Signum Roberti de Gundevilla ►£<. 

Anno post hasc Mcvij. Manasses et uxor ejus tenentes 
Fiscannensis, dederuut Sanctae Trinitati ecclesiam de So¬ 
brintona, et totam decimam villae, simul et terram presby- 
teri ejusdem villae. 

Haec omnia ego Henricus, gratia Dei rex Anglorum, 
et princeps Normannorum, concedo immunia ab omni ex- 
actione saeculari, et crucis Christi carectere confirmo ►£<, ac 
sigilli mei impressione corroboro. Ad hoc fuerunt barones, 
Robertus episcopus Lincolniae, Ranulfus cancellarius, Gil- 
bertus de Aquila, Willielmus de Tanquervilla, et Ludovicus 
filius Huberti seneschalli. Ex parte Sanctae Trinitatis, 
Willielmus filius Geraldi, et Ingelramus seneschallus. Hoc 
autem factum apud Stanfort, tertio nonas Julii, mcx. ab 
incarnatione Domini. 

p. 1, m. 41 vel 42. de maner. de Chiltenham cum hundred. Glocestr. 
Navenby, Line. &c. Pat. 1 Edw. IV. p. 3, m.From MS. Dods- 
worth, vol. xi. fol. 117, it appears that the Monks of Cogges held the 
manor of Waverle in the county of Southampton. See also the 
Taxat. P. Nich. IV. pp. 31 b, 43 b, 45 b. Rot. Hundred, vol. ii. p. 875. 
An Extent of the Possessions of Cogges, 22 Edw. I. occurs in MS. 
Donat. Mus. Brit. 6164. 

fftforg of OTfSttootto, tn ^orccstcrdlitrc. 
EUSTACHIA DE SAY, says Tanner, and her son 

Osbert Fitz Hugh, having given the Church, with other 
lands here, to the Abbey of Font Ebrold, or Fontevrauld, 
in France, temp. R. Hen. II., here was shortly after a small 
Priory, dedicated to the blessed Virgin, for six Nuns of the 
Order of Fontevrauld, whose revenues were valued, 26 Hen. 
VIII., at 78/. 8s. in the total income, and at 75l. 18s. lid. 

clear. The Priory, and most of the lands belonging to it, 
were granted, 30th Hen. VIIIth,to John Pakynton. 

Stevens, in the second volume of his Continuation of 
Dugdale, has printed various Instruments relating to this 
House, from the fragment of a Chartulary of Westwood, 
consisting of eight leaves of vellum, preserved in the Cotto¬ 
nian Manuscript Vespas. E. ix.a 

OTegttooije iJnovatus, tn agro OTtgorwtengt, <£ella SUifcattrc ire 
4ToHte=€iJt*aum\ 

NUM. I. 

Carta Regis Henrici Secundi. 

[Pat. 17 Edw. IV. part. 2, m. 14. per Inspex.] 

H enricus Dei gratih rex Angliae et dux Nor. et Aquit. 
et comes Andeg. archiepiscopis, Sec. salutem. Sciatis me 
concessisse, quod in loco de Westwud in Wigorniensi co- 
mitatu sit conventus sanctimonialium de ecclesia Fontis 
Ebraudi, et quod in pace, liberb et honorifice, integrd, et 
plenarie, habeant omnia sua tenementa quae Osbertus filius 
Hugonis, et Eustachia de Say mater sua dederunt in elemo- 
sinas ecclesiae Fontis Ebraudi, scilicet Westwudam ad as- 
sartandam, et ad parcum, si voluerint, faciendum. Et Cru- 
chiam et salinarium de Wichio etecclesiam de Coderuggia 
cum omnibus pertinentiis suis. Concedo etiam et hac prae- 
senti carta mea confirmo, ut esedem sanctimoniales de West- 
wude habeant et teneant omnia haec praedicta, et omnia alia 
quae adhuc adipisci poterint in perpetuam elemosinam, cum 
omnibus pertinentiis suis. Quare volo, &c. T. T. cancel- 
lario, et Ricardo de Lucy, et Manas. Biset dapifero, et Ber¬ 
nardo de S. Walerico, et Willielmo de Bello-campo, apud 
Wygorniam. 

NUM. II. 

Carta Alicice de Salewarp, de dimidia virgata Terrce 
Monialibus de Westwood concessa. 

[Transcript Richardi Graves de Mickleton. in com. Glouc. Arnhg. 
e Registro Cartaram Monasterii de Westwode, in com. Wigorniensi, 
MS. Cotton, Vespas. E. ix.] 

Sciant tarn praesentes quam futuri, quod ego Avicia 
domina de Salewarp, consensu et praecepto filii mei Willi- 
elmi de Bello Campo, antequam universae carnis viam ingre- 
deretur, dedi et concessi Deo et Sanctae Mariae Fontis- 
Ebraldi, et maxime monialibus de Westwood, pro anima 
domini mei Willielmi de Bello Campo, et Willielmi filii mei, 
et pro salute animae meae et liberorum nostrorum, dimidiam 
virgatam terrae in Boicota, quam tenet Osbertus filius Wal- 
teri del Broc, et proedictum Osbertum, cum liberis suis, in 
puram et perpetuam elemosinam, tenendam et habendam 
libere et quiete ab omni seculari servicio et exactione. Et 
uthaec mea donatio rata et inconcussa permaneat in dedica¬ 
tion ecclesiae de Westwood, sigilli mei impressione earn in 
dotem confirmavi. Hiis testibus, &c. 

NUM. III. 

Carta Walteri de Bello Campo, de eadem media virgata 
Terrce. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Walterus de 
Bello Campo dedi et concessi et hac mea praesenti carta 
confirmavi, in puram et perpetuam elemosinam, Deo et 
beatae Mariae de Fontebraldi, et praecipue monialibus de 
Westwoode ibidem Deo servientibus, pro salute animae meae 
et omnium antecessorum meorum et successorum, totam il- 
lam dimidiam virgatam terrae in Boicota, cum pertinentiis, 
quam Osbertus filius Walteri de Broc ibidem tenuit, et 
praedictum Osbertum, cum omni sequela sua; tenendam et 
habendam liberb et quiete, pacificb et honorific^, integre, 
cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus, in om¬ 
nibus rebus et locis, ab omni seculari servitio. Et ut haec 

1 Tanner’s references to Records are, “ Cart. 13 Edw. 1. p. 2, n. 25. 
Pat. 18 Edw. I. m.. Claus. 4 Edw. III. m. 40. Fin. div. com. 5 
Edw. III. n. 04. pro Joanna uxore Ric. Talbot, de advoc. hujus Prio- 
ratus. Cart. 25, &c. Edw. III. n. 30. Pat. 30. Edw. III. p. 3, m. 16. 
pro bulleriis sex plumbarum sabs apud Droytwich. Pat. 18 Ric. II. 

mea donatio et concessio imperpetuum firmitatis robur op- 
tineat, earn sigilli mei impressione confirmavi. Hiis testi¬ 
bus, Sec. 

NUM. IV. 

Carta Johannis Anglici, de Molendino et Terra eisdem 
Monialibus concessa. 

[Ibid. 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Johannes Angli- 
cus dedi, concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi ec¬ 
clesiae beatae Mariae de Westwood et conventui ibidem Deo 
servienti, molendinum extra Wichiumquod vocatur Middle- 
mulne, cum quadam terra impendent ad caput de Eppel- 
lona, quae terra est inter pratum Henrici Luvet et viam quae 
ducit ad Boicote, et cum Hammis et cum omnibus suis per¬ 
tinentiis. Habendum et tenendum de me et de haeredibus 
meis praedictis ecclesiae et conventui ad feodi firmam imper¬ 
petuum, libere, quiete, honorifice, bene, et in pace, cum 
omnibus libertatibus, sicut dominus Adam de Duderhulla 
unquam illud melius et liberius tenuit. Reddendo inde an¬ 
imation mihi et haeredibus meis, per praedictam ecclesiam et 
conventum, tres marcas argenti, ad quatuor anni terminos, 
videlicet ad Purificationem beatae Mariae quatuor solidos et 
quinque denarios, et ad Pentecosten quatuor solidos et 
quinque denarios, et ad festum sancti Michaelis semptem- 
decim solidos et decern denarios, et ad festum beatae Mariae 
in Marciounam marcam, pro omni servicio, exactione, que¬ 
rela, et demanda. Etpro hac donatione et concessione mea, 
et sigilli mei appositione, praedicta ecclesia et ejusdem loci 
conventus dederunt mihi tres marcas sterlingorum in ger- 
sumam. Praenominatum verb molendinum, cum praedictis 
terris, et cum omnibus suis pertinentiis, ego Johannes et 
haeredes mei warantizabimus praedictis ecclesiae de West- 
wood et conventui contra omnes homines et feeminas per 
praedictum servicium. Et ut haec mea donatio et concessio 
firma et stabilis permaneat imperpetuum, praesentem cartam 
sigilli mei appositione confirmavi. Hiis testibus, &c. 

NUM. V. 

Carta Uxoris ejusdem de eodem Molendino. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Mabilla, uxor 
Johannis Anglici, hac praesenti carta mea confirmavi ec¬ 
clesiae beatae Mariae de Westwood et conventui ibidem 
Deo servienti molendinum extra Wichium quod vocatur 
Middelmulne, et.&c. 

Haec carta est in cophino. 

NUM. VI. 

Carta Johannis Vicarii Ecclesiae de Duderhall, de eodem 
Molendino. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Johannes vicarius 
ecclesiae de Duderhall.hac praesenti carta mea con¬ 
firmavi ecclesiae beatae Mariae et conventui de Westwood 
molendinum extra Wichium quod vocatur Middelmulne, &c. 

Haec carta est in cophino. 

Est et alia carta Mabillce, viduce ejusdem supranominati 
Johannis Anglici ejusdem tenoris cum superiore 
dicti mariti sui, quae ea de causa hie omittitur. 

p. 2, m. 3 vel 4. Pat. 3 Hen. IV. p. 1, m. 24. Pat. Hen. VI. tn. 
15. Pat. 17 Edw. IV. p. 2. m. . in qua Cartse 50 Hen. III. 25 Edw. 
III. et 18 Ric. II. per Inspex.” Nash gives an account of the founda¬ 
tion and revenues of this Priory in his Collections for Worcestershire, 
vol. i. p. 350. 
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Carta Willielmi de Bray de Redditu trium solidorum, Sfc. 
Monialibus de Westwood concesso. 

[Ibid. fol. 3.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus de 
Bray, consilio et assensu haeredum meorum, dedi et concessi 
in perpetuam elemosinam, et hac praesenti carta mea eonfir- 
mavi Deo et sanctae Mariae, et monialibus de Westwood 
ibidem Deo servientibus, cum filia mea Amabilia, servitium 
dimidiae hidae terrae, quam tenui de Hospitalariis in Pidele ; 
reddendo eis annuatim duos solidos ad duos terminos, scilicet 
duodecim denarios ad Pascha, et duodecim denarios ad fes- 
tum sancti Michaelis. Iidem Hospitalarii eandem dimidiam 
hidam terrae de Helia de Pedele tenuerunt, et servitium 
unius virgatae terrae quam Henricus Luvet de me tenuit, 
reddendo annuatim tres solidos ad duos terminos, scilicet, 
decern etocto denarios ad Pascha, et decern et octo denarios 
ad festum sancti Michaelis. Praeterea concessi eis quoddam 
cotagium quod Rogerus Lestur de me tenuit, cum quatuor 
acris terrae, duabus scilicet in uno campo et duabus in alio 
campo, cum prato pertinente, reddendo annuatim Heliae de 
Pidele et de praedicta virgata terrae et de praefato cotagio 
unam libram cimini ad Natale Domini. Quare volo ut prae- 
dictae moniales praedictas terras et servitia earum libere et 
quiete et integre habeant, et quicquid inde pertinet ad me, 
vel ad haeredes meos poterit pertinere, faciendo praedictis 
dominis servitia praedictis terris pertinentia. Et ego et 
haeredes mei hanc donationem contra omnes homines waran- 
tizabimus, et si forte servitia praedictarum terrarum praefatis 
monialibus warantizare non poterimus de propria haereditate 
mea escambiabimus. Hiis testibus, &c. 

NUM. VIII. 

Conventio inter Moniales de Westwood et Henricum Lovet. 

[Ibid.] 

H^c est conventio facta inter domum de Westwood et 
Henricum Luvet, quod Henricus Luvet relaxavit eidem 
domui de ipso et de haeredibus suis quatuor solidos redditus 
in unam mittam salis in Wichio, et forinsecum quod ipsa 
domus debuit eidem Henrico de molendino quod vocatur 
Bierhalla, et de dimidia virgata terrae quae appellatur Eppe- 
lour : et ipsa domus de Westwood relaxavit eidem Henrico 
et haeredibus suis tenementum suum quod habebat in Pidele. 
Reddendo singulis annis eidem domui per manum Eustachii 
de Edbriton, vel per manum illius qui tenementum illud 
post decessum suum tenebit, sexdecim denarios ad festum 
sancti Michaelis. Et ipsa domus warantizabit hanc conven- 
tionem eidem Henrico et haeredibus suis contra omnes ho¬ 
mines et foeminas. Et idem Henricus et haeredes suia sim- 
pliciter illam conventionem eidem domui warantizabunt. 
Quod ut ratum sit et stabile sigillorum suorum appositione 
roboraverunt. Hiis testibus, &c. 

NUM. IX. 

Carta Willielmi filii Alewy de Wych, de Redditu trium soli¬ 
dorum Monialibus de Westwood concesso. 

[Ibid.] 

Noverint omnes sanctae matris ecclesiae filii, quod ego 
Willielmus, filius Alewy de Wych, dedi et concessi et hac 
praesenti carta mea confirmavi Deo et beatae Mariae de 
Westewood, et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus, in 
puram et perpetuam elemosinam, tres solidatas redditus in 
Estwood, cum omnibus suis pertinentiis, de una dimidia vir¬ 
gata terrae A la Broke, quam Ricardus filius Ailwyn Dun 
tenuit de me, quae etiam est de feodo Thomas le Mey. Per¬ 
cipient etiam dicti ecclesia beatae Mariae de Westwood et 
conventus monialium dictum redditum a domino Ricardo, 
filio Ailwyni Dun, et de haeredibus suis, annuatim ad qua¬ 
tuor anni terminos, videlicet, ad festum sancti Michaelis 
novem denarios, ad festum sancti Andreae novem denarios, 
ad Annunciationem beatae Mariae novem denarios, et ad 
Nativitatem sancti Johannis Baptistae novem denarios. 
Habendum et tenendum praedictum tenementum, cum om¬ 
nibus suis pertinentiis dictis ecclesiae et conventui, libere et 
quiete, pacifice et honorifice, integre imperpetuum, reddendo 
indti annuatim capitali domino unum clavium Gilorosi ad 
festum sancti Michaelis pro omni servitio,exactione, querela, 

et demanda. Praedictum autem tenementum, cum omnibus 
pertinentiis, ego Willielmus et mei assignati warantizabimus 
praedictis ecclesiae et conventui contra omnes homines et 
foeminas imperpetuum. Et ut haec mea donatio, concessio, 
et warantizatio perpetuae firmitatis robur optineant, praesen- 
tem cartam sigilli mei appositione munivi. Hiis testibus, 
&c. 

NUM. X. 

Carta Ceciliae de Turberville, de Terra sua in Kyndone Mo¬ 
nialibus de Westwood concessa. 

[Ibid. fol. 4.] 

Sciant tarn praesentes quam futuri, quod ego Cecilia 
de Turbervilla, concessu et assensu Walteri filii mei et caete- 
rorum filiorum meorum, dedi et concessi in perpetuam ele¬ 
mosinam Deo et beatae Mariae Virgini et monialibus de 
Westwod de Fonte Ebraldi, pro salute animae domini Wil¬ 
lielmi de Turberville, et animae meae et antecessorum meo¬ 
rum, terram meam de Kindone, cum pertinentiis suis, quam 
dominus Hugo de Arderne dedit domino meo Willielmo et 
mihi in franco mariagio, libere et quiete ab omni servitio, 
salvo jure domini fundi, scilicet reddendo annuatim Thomae 
de Arderne et haeredibus suis sori nisum sive xii. denarios 
ad festum sancti Petri in Augusto. Etuthaec mea donatio 
et concessio rata et inconcussa habeatur, sigilli mei impres- 
sione earn roboravi. Hiis testibus, &c. 

NUM. XI. 

Confirmatio ejusdem Concessionis per Thomam de Arderne. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens carta per- 
venerit, Thomas de Hardenlia salutem in vero Salutari. 
Noverit universitas vestra, quod ego inspexi et confirmavi 
cartam Ceciliae de Turberville in haec verba: 

Sciant tarn praesentes quam futuri, quod ego Cecilia 
de Turberville, &c. (Sicut superius). 

Quare volui, assensu uxoris meae Aaliz et haeredum 
meorum, concessi, et confirmavi, ut moniales de Westwood, 
de ordine Fontis Ebraldi habeant et teneant praedictam do¬ 
nationem et concessionem de terra de Kyndone, quam fecit 
eis Cecilia de Turbervile, concessu et assensu W’alteri filii 
sui et caeterorum filiorum ejus, de me et de haeredibus meis, 
libere, et quiete, et honorifice, et sine gravamine, in perpe¬ 
tuam et liberam elemosinam, inde reddendo mihi et haeredi¬ 
bus meis annuatim xii. denarios ad festum sancti Petri in 
Augusto. Hanc concessionem et confirmationem ego et 
haeredes mei warantizabimus contra omnes homines. Et ut 
haec mea concessio et confirmatio inposterum rata et incon¬ 
cussa habeatur, hac praesenti carta mea et sigilli mei appo¬ 
sitione earn roboravi. Hiis testibus, &c. 

NUM. XII. 

Carta Rogeri de Lenz, de una Virgata Terrae et una Crofta 
Monialibus de Westwood concessis. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Rogerus de 
Lenz, consensu et assensu uxoris meae et haeredum meorum, 
dedi et concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi Deo 
et beatae Mariae et conventui de Westwood ibidem Deo ser- 
vienti, unam virgatam terrae, cum una crofta in villa de 
Willingwich, scilicet illam virgatam terrae et croftam quas 
Willielmus filius Turkil et Rogerius filius Gorulf tenuerunt, 
et eos, cum omni sequela eorum, cum omnibus pertinentiis 
suis, pro anima mea et uxoris meae et haeredum meorum et 
animabus antecessorum meorum et successorum; habendum 
et tenendum de me et de haeredibus meis, in puram et per¬ 
petuam elemosinam, libere, quiets, honorifice, in bono et in 
pace, in omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus et 
communiis, absque omni servitio seculari et exactione et 
consuetudine, et insuper de servitio regali. Hanc vero do¬ 
nationem et concessionem meam ego Rogerus et haeredes 
mei warantizabimus et acquietabimus praedicto conventui 
contra omnes gentes in perpetuum. Et si warantizare non 
poterimus, nos ei ad valentiam predict* in eadem villa ex- 
cambiam competentem faciemus. Ut autem haec mea do¬ 
natio, concessio, et confirmatio perpetuam obtineat firmita- 
tem praesentem cartam sigilli mei appositione confirmavi. 
Hiis testibus, See. 

* Similiter. 

6 U VOL. VI. 

1006 iJrtorg of S2lt«E»ttoooiE 

NUM. XIII. 

Carta Matildis de Hointone, de Servitio et Homagio Terra- 
rum Monialibus de Westwood concessis. 

[Ibid.] 

Universis Christi fidelibus hoc scriptum visuris et 
audituris, Matildis de Hointone, filia Willielmi Vavasur, 
salutem in Domino, qui est salus omnium. Noverit univer- 
sitas vestra, nos divinee caritatis intuitu, pro anima nostra et 
animabus antecessorum nostrorum, concessisse, et hac prae- 
senti carta nostra confirmasse Deo et ecclesige beatae Marise 
de Westwood, et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus, 
totum illud servitium cum homagio quod Rogerus clericus, 
filius Willielmi, nobis debuit et reddere consuevit, de qui- 
busdarn terris in Hodintone, sicut in carta nostra continetur, 
videlicet, de terra quam Reginaldus filius Ingulfi tenuit, 
cum messuagio et aliis pertinentiis, et de terra quam Wil- 
lielmus Geldewin tenuit, cum messuagio et suis pertinentiis, 
etde tota terra quam Frewinus tenuit cum pertinentiis extra 
messuagia, et de duabus cotlandis cum pertinentiis quae 
Rodericus et Philippus tenuerunt, et de uno assarto quod 
dicitur Pirithurne de Lega usque Lombhale, et de toto 
assarto inter Hocsetof et Chammesling sub Wadleng, et de 
pratis et omnibus parcellis, sicut per cartam praedicti Rogeri 
quam de nobis habet divisum est. Habendum et tenendum 
in perpetuam et puram elemosinam honorific^, liberti, quiete 
ab omnibus. Et ut haec donatio et concessio nostra firma 
et stabilis permaneat, praesentem cartam sigilli nostri mu- 
nimine confirmavimus. Hiis testibus, &c. 

NUM. XIV. 

Carta Rogeri de Hodinton, de quinque Solidatis Redditus 
Monialibus de Westwood concessis. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Rogerus de 
Hodinton dedi et concessi et praesenti carta mea confirmavi 
et quiete clamavi Deo et ecclesiae beatae Mariae de West- 
wood, et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus, totum 
illud servitium quod Willielmus capellanus de Malvetina 
mihi debuit de terra quam de me tenuit in Hodinton, vide¬ 
licet, quinque solidos redditus cum pertinentiis; habendos 
et tenendos dictos quinque solidos percepturos annuatim de 
praedicto Willielmo capellano, et de suis assignatis, libere, 
quiete, integre, bene, et in pace; videlicet, ad festum sancti 
Michaelis quindecim denarios, et ad festum sancti Andreae 
quindecim denarios, et ad festum beatae Mariae in Marcio 
quindecim denarios, etad Nativitatem sancti Johannis Bap- 
tistae quindecim denarios. Et pro hac donatione et conces- 
sione et quieta clamatione. . .. et conventus de Westwood 
dedit mihi quatuor marcas argenti et quatuor solidos in ger- 
sumam. Et hanc donationem et concessionem meam, et 
quietam clamantiam, ego Rogerus .... dederunt, sicut 
cartae praedictarum sanctimonialium quas inde habent tes- 
tantur. Quare volo quod supradictae sanctimoniales habeant 
et teneant omnia tenementa sua de Westwood, cum omnibus 
pertinentiis suis, sicut melius et liberiiis unquam tenuerunt, 
in puram et perpetuam elemosinam; et quicquid ad me vel 
haeredes meos pertinet vel pertinere poterit possideant et te¬ 
neant libere et quiete, integre et plenarie, pacifice et hono- 
rifice, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus 
suis, absque omni servitio et consuetudine et exactione secu- 
lari, juxta tenorem praedictarum cartarum quas inde habent 
de antecessoribus meis. Et ut haec nostra donatio futuris 
temporibus rata et illibata permaneat praesenti earn scripto 
et sigilli mei patrocinio roboravimus. Hiis testibus, &c. 

NUM. XV. 

Quieta Clamatio Willielmi de Stotevi/l, de una Moniali in 
Romo de Westwood. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus de 
Stotevilla quiete clamavi quandam demandam Deo et ec¬ 
clesiae beatae Mariae de Westwood, et sanctimonialibus ibidem 
Deo servientibus, videlicet, quod datum fuit mihi intelligi 
quod ego et haeredes mei habere deberemus de debito unam 
monialem semper in eadem domo, quod verb percepi per 
cartam quam habent in praedicta domo de antecessore meo 
domino Hugone de Say, quod nullam de debito monialem 
facere debeant mihi vel haeredibus meis. Quare volo de cae- 
tero, quod praedicta domus soluta et quieta sit de me et de 

haeredibus meis de tali exactione et demanda. Et ut haec 
quieta clamatio perpetuam optineat firmitatem praesens scrip¬ 
tum sigilli mei appositione confirmavi. His testibus, &c. 

Est et alia consimilis carta Margaretce de Say, de 
quieta clamatione ejusdem demandce, et verbatim sicut carta 
Willielmi de Stuteville. 

NUM. XVI. 

Carta Willielmi de Stuteville, de Bosco de Westwood et 
Terris Monialibus de Westwood concessis. 

[Ibid.] 

Universis Christi fidelibus praesens scriptum visuris 
vel audituris, Willielmus de Stutevilla salutem in Domino. 
Noverit universitas vestra me vidisse et audivisse cartam 
bonae memoriae Osberti filii Hugonis fundatoris ecclesiae 
beatae Mariae de Westwood, et monialium ibidem Deo ser- 
vientium, quam fecit dictae ecclesiae et dictis monialibus, de 
bosco de Westwood et terris circa boscum, cum omnibus 
pertinentiis, in pratis, pascuis, et pasturis, et aliis; et de 
terra de.struch, cum omnibus suis pertinentiis, sine 
ullo retenemento; et cartas Hugonis de Say, Roberti scilicet 
de Mortuo Mari et Margaretae de Say, antecessorum meo- 
rum, quas fecerunt dictae ecclesiae et monialibus, secundum 
tenorem cartae praedicti Osberti filii Hugonis, in puram et 
perpetuam elemosinam. Ego autem dictas cartas et quic¬ 
quid in eis continetur stabilitum habens et ratum, et pro sa¬ 
lute anirnae meae et pro salute animae Margaretae prius dictae, 
quondam uxoris meae, praesenti scripto confirmavi in puram 
et perpetuam elemosinam. Et quicquid ad me vel ad suc¬ 
cessors meos pertinet vel pertinere poterit in dicto bosco de 
Westwood, et hominibus dictarum monialium, in omnibus 
et de omnibus, quietum clamavi in perpetuum. In hujus 
rei testimonium praesenti scripto sigillum meum apposui. 
His testibus, &c. 

NUM. XVII. 

Re Ecclesia de Wiche Monialibus de Westwood concessa. 
[Ibid.], 

Philippus Flandriae et Unom. comes reverendo patri 
venerabili episcopo Wigorniensi, omnibusque ad quos prae¬ 
sens scriptum pervenerit, tarn futuris quam praesentibus, 
salutem. Volo vos scire, quod frater rneus Mathaeus comes 
sanctimonialibus de Fonte Ebraude dedit et concessit eccle- 
siam sancti Nicholai de Wicheio, libere possidendam et 
quiete, quod donum ego concedo et confirmo pro salute 
animee meae et suae ; hoc autem ut ratum habeatur et incon- 
cussum praesentem paginam sigilli mei munimine feci corro- 
borari. 

NUM. XVIII. 

Carta Idee Comitissce Bolonice, de eadem Ecclesia. 

[Ibid.] 

Ego Ida Boloniae comitissa, hujus attestatione scripti, 
praesentibus et posteris notifico, quod, pro salute animae 
meae et animarum antecessorum meorum, capellam sancti 
Nicholai de Wicheio, cum omnibus pertinentiis suis, Deo et 
ecclesiae Fontis Ebraldi et conventui de Westwood dedi et 
concessi, in perpetuam elemosinam, quiets et pacific^ possi¬ 
dendam, sicut pater meus Mathaeus comes Boloniae earn 
eidem conventui, pro remedio animae suae et animarum 
proedecessorum suorum, in perpetuum concessit habendam. 
Hanc donationem meam et patris mei Philippus Flandriae 
comes, avunculus meus, literarum suarum attestatione et 
sigilli sui impressione roboravit, quod ut ratum in perpetuum 
teneatur et inconcussum praesentem paginam sigilli mei mu- 
nimine consignavi et confirmavi. His testibus, &c. 

NUM. XIX. 

Resignatio ejusdem Capellce per Magistrum Pharicium 
Capellanum. 

[Ibid.] 

Sciant tam praesentes quam futuri, quod ego magister 

Pharicius, ad petitionem.dominae meae Idae comitissae 
Boloniae, assensu et consilio domini Willielmi episcopi Wi- 
gorniensis, capellam sancti Nicholai in Wichio, quam habui 
et tenui ex dono domini mei Mathaei comitis Boloniae patris 
praedictae comitissae, resignavi in manu ejusdem episcopi, ad 
sustentationem monialium de Westwood; quam capellam 
jam dicta comitissa, intuitu karitatis, et pro salute animae 
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patris sui et omnium antecessorum suorum, ad petitionem 
dilectae materterae suae M. abbatissae Fontis Ebraldi, dedit 
et concessit et confirmavit Deo et ecclesiae Fontis Ebraldi et 
conventui de Westwod, habendam et tenendam in puram et 
perpetuam elemosinam; similiter terram quam ego et ante- 
cessores mei, personae praedictae semper nomine capellae, ad 
sustentationem servitii capellae, tenuimus concessione et vo- 
luntate antecessorum praenominatae comitissae, in manu 
prioris et priorissae ejusdem domus resignavi et quietum 
clamavi ad opus conventus; et etiam si quid juris in eadem 
terra habui, vel habere debui, vel habere potui, totum eis 
pro salute animae meae dedi et concessi, et in puram et per¬ 
petuam elemosinam confirmavi, coram domino Willielmo 
Wigorniensi episcopo, salvo tamen annuo redditu quatuor 
solidorum ad festum sancti Michaelis, quern pro omni exac- 
tione et seculari servitio comitissae Boloniae et haeredibus suis 
persolvent; et ne resignatio ista, donatio, et concessio ab 
aliquo possit in posterum revocari in irritum, consilio vel 
suggestione mei vel meorum, praesentem cartam sigilli mei 
impressione communivi. His testibus, &c. 

NUM. XX. 

Carta Roberti Caverugge, de Terra de Caverugge Monia- 
libus de Westwood concessd. 

[Ibid.] 

Universxs Christi fidelibus ad quos praesens carta per- 

venerit Robertus.de Caverugge salutem. Noverit 
universitas vestra, quod ego Robertus de Caverugge, as- 
sensu haeredum meorum, dedi et concessi monialibus de 
Westwod, in perpetuam elemosinam, totam terram meam 
haereditatem meam de Caverugge, cum omnibus pertinentiis 
suis, cum meipso et liberis meis, quiete et libere ab omni 
servitio, salvo servitio domini feudi, scilicet quinque solidis 
reddendis ad festum sancti Michaelis. Et ut haec mea do¬ 
natio maneat inconcussa, sigilli mei impressione earn robo- 
ravi. His testibus, &c. 

NUM. XXL 

Confirmatio Reginaldi de Bonhale, de eadem Concessione. 

[Ibid. fol. 6.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Reginaldus de 

Benhale., assensu haeredum meorum, dedi et concessi 
monialibus de Westwod, in perpetuam elemosinam, haeredi¬ 
tatem meam de Caverugge, cum pertinentiis suis, quam Ro¬ 
bertus antecessor meus tenuit, omni clamatione mea et hae¬ 
redum meorum remota, libere et quiete ab omni servitio, 
salvo servitio domini feudi, scilicet, quinque solidis solven- 
dis ad festum sancti Michaelis; hac inspectione ut praefatae 
moniales filiam meam suscipiant in monialem. Et ut haec 
mea donatio rata et firma permaneat sigilli mei appositione 
confirmavi. His testibus, &c. 

Willielmus de Benhale hanc donationem similiter carta 
sua confirmavit, sub eadem conditione, scilicet quod moniales 
neptem suam filiam supradicti Roberti monialem susciperent. 

NUM. XXII. 

Carta Idee Comitissae Boloniae, de Capella Sancti Nicholai 
de Wichio. 

[Ibid.] 

Sciant tam praesentes quam futuri, quod ego Ida 
comitissa Boloniae, pro salute animae meae et omnium ante¬ 
cessorum meorum, dedi et concessi capellam sancti Nicholai 
de Wichio, cum omnibus pertinentiis suis, Deo et beatae 
Mariae etecclesiae Fontis Ebraldi, et conventui pauperum cla- 
rissimarum monialium de Westwood, in puram et perpetuam 
elemosinam, libere et quiete et pacifice habendam et possi- 
dendam. Praeterea ad petitionem dominae M. abbatissae 
praedictae ecclesiae Fontis Ebraldi,karissimae materterae meae, 
dedi et concessi Deo et beatae Mariae Fontis Ebraldi, ad 
sustentationem praefati conventus de Westwod, pro salute 
animae patris mei Mathaci comitis Boloniae, terram quam 
magister Pharicius persona supradictae capellae et praede- 
cessores sui personae ejusdem capellae tenuerunt de dominio 
meo in Wichio in liberam, quietam, puram, et perpetuam 
elemosinam, annuatim solvendo mihi et haeredibus meis iv. 
solid os pro omni seculari servitio et exactione. Insuper con¬ 
cessi et confirmavi praenominato conventui totam terram de 
Kaverugge quam Robertus de Kaverugge eis dedit, cum 

omnibus pertinentiis suis, sicut cartae ejusdem R. et haere¬ 
dum suorum quas inde habent testantur, libere et quiete de 
me et de haeredibus meis, tenendam et habendam, solvendo 
inde mihi et haeredibus meis ad festum sancti Michaelis 
quinque solidos pro omni exactione et seculari servitio. Ut 
haec autem mea donatio et concessio et confirmatio rata et 
inconcussa liabeatur in posterum, praesentem cartam sigilli 
mei impressione roboravi. His testibus, See. 

NUM. XXIII. 

Carta Nicholai de Wych, de Terra infra et extra Viliam 
de Wych Monialibus de Westwood concessa. 

[Ibid.] 

Sciant tam praesentes quam futuri, quod ego Nicholaus 
filius Willielmi dedi et concessi totam terram meam de 
Wichio, extra villam et infra, scilicet illam quam habui in 
curia domini regis per cirographum finalis concordiae coram 
domino regeet justiciariis suis,dedono priorissae deWestwod 
et conventus ejusdem loci, de feudo de Bampton, pro anima 
mea et anima patris et matris meae et antecessorum meorum, 
beatae Mariae et sanctis monialibus de Westwod de ordine 
Fontis Ebraldi ibidem Deo servientibus ; habendam et te¬ 
nendam in puram et perpetuam elemosinam, libere et 
quiete, absque omni seculari servitio et exactione ad me et 
ad haeredes meos pertinente. Et ut haec donatio rata et 
illibata permaneat, sigilli mei impositione corroboravi. His 
testibus, &c. 

NUM. XXIV. 

Carta Henrici filii Willielmi, de Prato de Mudham Monia¬ 
libus de Westwood concesso. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Henricus filius 
Willielmi dedi et concessi Deo et beatae Mariae et moniali¬ 
bus de Westwood quoddam pratum meum de Mudham, 
quod magister Favilius tenuit, habendum et tenendum de 
me et haeredibus meis libere et quiets, bene et in pace, in 
perpetuam elemosinam, reddendo inde annuatim mihi et 
haeredibus meis tres denarios ad duos anni terminos, scilicet 
ad festum sancti Michaelis tres obolos, et ad festum sanctae 
Mariae in Marcio tres obolos, pro omni servitio, exactione, 
querela, et demanda. Et ego Henricus et haeredes mei 
warantizabimus dictum pratum dictis monialibus de West- 
wood per praedictum servitium contra omnes homines et 
feeminas in perpetuum. Et ut haec mea donatio et con¬ 
cessio et warantizatio perpetuae firmitatis robur optineat, 
earn prassenti carta mea et sigilli mei impressione confirm¬ 
avi. His testibus, &c. , 

NUM. XXV. 

Carta Willielmi Falc, de Redditu duodecim Denariorum 
Monialibus de Westwood concesso. N. de Ambr. tunc 
Prior adquisivit. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus Falc 
de Wichio dedi et concessi et hac praesenti carta confirmavi 
Deo et ecclesiae beatae Mariae de Westwood, et monialibus 
ibidem Deo servientibus, pro anima mea et animabus ante¬ 
cessorum et successomm meorum, duodecim denarios annul 
redditus quos percipere solebam de domo quae fuit Herberti 
Calvi, quae est sita inter terram quae fuit Ricardi de Portes 
et domum quae fuit Willielmi Michil in Kinnestreet de 
Wichio, et totum jus et clamium quod habui vel habere 
potui in praedicta domo, cum pertinentiis, dictae ecclesiae 
beatae Mariae et dictis monialibus, pro me et pro haeredibus 
meis, quietum clamavi imperpetuum. Et in hujus rei testi¬ 
monium praesenti scripto sigillum meum apposui. His tes¬ 
tibus, &c. 

NUM. XXVI. 

Carta Johannis Decani de Wich, de Terra in Wich Monia¬ 
libus de Westwood concessa. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Johannes de- 
canus de Wichio dedi et concessi et hac praesenti carta mea 
confirmavi et quietum clamavi Deo et ecclesiae beatae Mariae 
de Westwood, et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus, 
pro anima mea et animabus Hathulf et Cristianae uxoris 
suae, et pro animabus aliomm antecessorum meorum, totam 
terram illam quam praedictus H.tenere consuevit in 
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Wich quae scilicet terra est juxta terrain illam quam Willi- 
elmus pater meus tenuit de ecclesia de Derhurst; habendam 
et tenendam et in perpetuam et puram elemosinam, libere 
et quiete, in bono et in pace in perpetuum, reddendo inde 
annuatim ecclesise de Derhurst tres obolos et duos panenios 
salis videlicet ad Nativitatem sancti Johannis tres quad- 
rantes, et ad festura sancti Michaelis ii. panes salis, et ad 
festum sancti Andre® tres quadrantes, pro omni servitio et 
exactione. Et ut hsec mea donatio et concessio perpetuam 
optineat firmitatem, prgesentem cartam sigilli mei apposi- 
tione duxi roborari. His testibus, &c. 

NUM. XXVII. 

Carta Philippi fil'd Osberti Clech deWich, de eadem Terra. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Philippus filius 
Osberti Clech de Wich dedi et concessi et quietam clamavi, 
et hac pr®senti carta mea confirmavi Deo et ecclesise beatae 
Marisede Westwood,et sanctimonialibusibidem Deoservien- 
tibus, et pro animabus antecessorum meorum, et pro anima 
mea, in perpetuam et puram elemosinam, totam terram illam 
in Wich, cum pertinentiis, quam Hathulfus Dawe tenuit, 
quse etiam terra est juxta terram quam Willielmus clericus 
tenere solebat; habendam et tenendam preedictis ecclesiae et 
conventui libere, quiets, integre, honorifice, benb, et in pace 
in perpetuum, absque omni servitio seculari ad me vel ad 
hseredes meos pertinente, salvo servitio capitalis domini. 
Et hanc donationem et concessionem meam ego Philippus 
et hseredes mei warantizabimus dictis ecclesise et conventui 
contra omnes homines et foeminas in perpetuum. Et ut hsec 
mea donatio, concessio, et quieta clamatio et warantizatio 
perpetuam firmitatem optineat, prsesentem cartam sigilli mei 
appositione munivi. His testibus, &c. 

NUM. XXVIII. 

Carta Osberti Filii Osberti Bende de Wich, de Terra in 
Wich Monialibus de Westwood concessa. 

[Ibid.] 

Sciant proesentes et futuri, quod ego Osbertus filius 
Osberti Bende de Wich dedi, concessi, et hac prsesenti carta 
mea confirmavi Deo et ecclesise beatse Mari® de Westwood, 
et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus, cum corpore 
meo, totam terrain illam in Wich, cum pertinentiis, quam 
tenui de feudo De Derhurst, cum duobus helflingis sals® et 
dimidio ad Northeremest Wich; habendum et tenendum de 
li®redibus meis diet® ecclesi® liberb, quiete, in perpetuam 
elemosinam, reddendo annuatim h®redi meo ad Pascha 
unum par albarum cirotecarum, et ecclesi® de Derhurst 
quatuor denarios et obolum, videlicet ad festum sancti 
Michaelis duos denarios et quadrantein, et ad festum beat® 
Mari® in Marcio duos denarios et quadrantem, et sex pa- 
nelios salis inter festum Assumptions et Nativitatis beat® 
Mari® solvendos. Hanc verb donationem et concessionem 
meam h®redes mei warantizabunt dictis ecclesi® et sancti¬ 
monialibus contra omnes homines et feeminas per pr®dictum 
servitium. Et ut h®c mea donatio et concessio perpetuam 
optineat firmitatem, pr®sentem cartam sigilli mei apposi¬ 
tione munivi. His testibus, &c. 

NUM. XXIX. 

Carta Johannis Filii Alani de Wich, de Medietate Mes- 
suagii Monialibus de Westwood concessa. N. Ambr. 
tunc Prior adquisivit. 

[Ibid. fol. 7.] 

Sciant pr®sentes et futuri, quod ego Johannes filius 
Alani de Wich dedi et concessi et hac pr®senti carta con¬ 
firmavi Deo et ecclesi® beat® Mari® de Westwood, et mo¬ 
nialibus ibidem Deo servientibus, totam medietatem mes- 
suagii cum pertinentiis in Wich, quam Osbertus filius Os¬ 
berti Bende tenuit de feudo de Derhurst, et totum jus et 
clamiutn quod habui vel habere potui in dicta medietate vel 
in alia medietate dicti messuagii, cum pertinentiis, dictis mo¬ 
nialibus, pro me et h®redibus meis, quietum clamavi in per¬ 
petuum ; habendum et tenendum dictis monialibus in puram 
et perpetuam elemosinam, pacifice et integre, bene et in 
pace, salvo servicio capitalis domini. Et ego dictus Johannes 
et h®redes mei totam dictam medietatem dicti messuagii 
cum pertinentiis,sicut pr®dictum est, contra omnes homines 
et foeminas warantizabimus. Et quia volo quod h®c mea 

donatio et quieta clamatio in perpetuum perseveret, pr®sens 
scriptum sigilli mei appositione munivi. His testibus, &c. 

NUM. XXX. 

Carta Ricardi Sacerdotis Sancti Augustini de JDuderhull, 
de Terra in Wich Monialibus de Westwood concessa. 

[Ibid.] 

Sciant pr®sentes et futuri, quod ego Ricardus sancti 
Augustini de Duderhull dedi et concessi et hac pr®senti 
carta mea confirmavi Deo et ecclesi® beat® Mari® de West- 
wood, et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus, pro 
anima mea et pro animabus antecessorum meorum, cum 
corpore meo ad dictum locum sepeliendum, totam terram 
illam in Runiestret de Wich quam Sperricus Puchefwin 
tenuit in Wich, cum pertinentiis, qu® scilicet terra est juxta 
terram Willielmi Luverun ex parte australi. Pr®terea dedi 
et concessi pr®dictis ecclesi® et conventui totum illud ser¬ 
vitium cum pertinentiis quod Thomas faber debuit mihi de 
terra qu® est juxta terram Hugonis de Goseford in eadem 
villa; habenda et tenenda pr®dicta tenementa, cum omnibus 
suis pertinentiis, pr®dictis ecclesi® et conventui in perpe¬ 
tuam elemosinam, libere et quiets, honorific^, integre, bene 
et in pace, reddendo annuatim dominis pr®dictorum tene- 
mentorum servitia debita terminis statutis pro omni ser¬ 
vitio, exactione, querela, et demanda. Et ut h®c mea do¬ 
natio, concessio, et confirmatio perpetuam firmitatem op¬ 
tineat, pr®sentem cartam sigilli mei appositione munivi. 
His testibus, <fcc. 

NUM. XXXI. 

Carta Hugonis Clerici de Goseford, de duobus Denariis 
Redditus remissis Monialibus de Westwood. 

[Ibid.] 

Sciant pr®sentes et futuri, quod ego Hugo clericus de 
Goseforde de Wichio.dedi et concessi et quiete cla¬ 
mavi, de me et de h®redibus meis, Deo et ecclesi® beat® 
Mari® de Westwood, et sanctimonialibus ibidem Deo ser¬ 
vientibus, in perpetuam et puram elemosinam, duos denarios 
quos diet® moniales mihi consueverunt reddere annuatim de 
terra quam Thomas faber tenuit in Goseford. Et hanc do¬ 
nationem-et concessionem meam et quietam clamationem 
ego Hugo et h®redes mei warantizabimus dictis ecclesi® 
sanctimonialibus contra omnes homines et feeminas in perpe¬ 
tuum. Et ut h®c mea donatio, concessio, et quieta clamatio 
et warantizatio perpetuam firmitatem optineat, pr®sentem 
cartam sigilli mei appositione confirmavi. His testibus, &c. 

NUM. XXXII. 

Carta Aluredi Luverun, de duobus Solidis Redditus Mo¬ 
nialibus de Westwood concessis. 

_v [Ibid.] 

Omnibus Ciiristi fidelibus ad quos pr®sens carta per- 
venerit, Aluredus Luverun de Wich salutem in Domino. 
Noverit universitas vestra, me divin® caritatis intuitu do- 
nasse et concessisse, et hac pr®senti carta mea confirmasse, 
Deo et ecclesi® beat® Mari® de Westwod, et sanctimonia¬ 
libus ibidem Deo servientibus, in perpetuam et puram ele¬ 
mosinam, duos solidos redditus de salina de Wich annuatim 
percipiendos, qu® scilicet salina est prope puteum ex parte 
australi, habendos et percipiendos de me et de h®redibus 
meis libere, quiets, benb, et in pace in perpetuum, videlicet 
ad Nativitatem beat® Mari® xn. denarios, et ad festum 
sancti Luc® Evangelist® xii. denarios. Pr®dictos verb duos 
solidos assignavi ad emendum sepum lumini conventus ejus- 
dem loci. Ego autem Aluredus juravi, pro me et pro h®- 
redibus meis, super altare beat® Mari® de Westwod, quod 
pr®dictum redditum duorum solidorum fideliter et sine dolo 
ad pr®dictos terminos pr®dict® ecclesi® persolvemus. Et 
hanc donationem et concessionem meam ego Aluredus et 
h®redes mei warantizabimus pr®dict® ecclesi® et conventui 
contra omnes homines et foeminas in perpetuum. Et quia 
volo quod h®c donatio et concessio perpetuum robur opti¬ 
neat, pr®sentem cartam sigilli mei appositione confirmavi. 
His testibus. See. 

NUM. XXXIII. 

Carta Emmas quondam Uxoris Aluredi Fihemon, de Redditu 
quatuor Denariorum Monialibus de Westwood concesso. 

[Ibid. fol. 8.] 

Sciant pr®sentes et futuri, quod ego Emma quondam 

i)t'ton> of 22IcSttoootr. 100<) 

uxor Aluredi Fikemon, in viduitate mea et ligia potestate, 
dedi et concessi et hac praesenti carta confirmavi Deo et ec¬ 
clesiae beatae Mariae de Westwod, et sanctimonialibus ibidem 
Deo servientibus, quatuor denarios redditus de Johanne filio 
Alani de Wich, et de hseredibus suis, ad festum sancti 
Michaelis percipiendos,de terraillain prato quemWillielmus 
pater meus dedit mihi in liberum maritagium, quae etiam 
terra est juxta terram Willielmi Mabon ex parte occidentali, 
habendos et tenendos dictos quatuor denarios redditus, et 
percipiendos dictis ecclesiae et conventui, in perpetuam et 
puram elemosinam, liberti, quiete, honorifice, et pacifice, et 
hanc donationem et concessionem meam ego Emma et hae- 
redes mei warantizabimus dictis ecclesiae et conventui con¬ 
tra omnes homines et fceminas. Et ut haec mea donatio et 
concessio et warantizatio perpetuse firmitatis robur optineat, 
praesentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. His 

testibus, &c. 

NUM. XXXIV. 

Carta Walteri filii Roberti Bucher de Wich, de Messuagio 
Monialibus de Westwood concesso. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Walterus filius 
Roberti Bucher de Wich relaxavi et quiete clamavi, de me 
et de haeredibus meis, conventui ecclesiae beatae Mariae de 
Westwod, messuagium illud in Wich, cum pertinentiis, quod 
est inter terram quam Johannes capellanus tenere consuevit 
et terram Roberti le Se. Ita scilicet quod nec ego nec 
hseredes mei de castero exigere possimus aliquod jus in prae- 
dicta terra, occasione alicujus juris quod antecessores mei 
habuerunt in praedicta terra. Et pro hac relaxatione et 
quieta clamantia praedictus conventus dedit mihi et Edithae 
matri meae quinque solidos sterlingorum in gersumam. Et 
ut haec relaxatio et quieta clamantia stabilis et firma in per- 
petuum perseveret, earn sigilli mei impressione duxi munire. 
Hiis testibus, &c. 

NUM. XXXV. 

Carta Edithae Matris supradicti Walteri, de eodem Mes¬ 
suagio. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Editha, relict a 

Roberti Bucher. 

Ccetera ut in carta Walteri, mutatis mutandis. 

NUM. XXXVI. 

Carta Willielmi Capellani de Wichio, de Terra in Wich et 
Sale Monialibus de Westwood concessa. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Willielmus capellanus de Wichio, filius Edrici 
Senne, salutem. Sciatis me dedisse et concessisse et hac 
praesenti carta mea confirmasse, assensu et consensu haere- 
dum meorum, Deo et beatae Mariae et sanctimonialibus de 
Westwod ibidem Deo servientibus, terram quam Edricus 
Senne pater meus tenuit, quae jacet infra terram Aldredi filii 
Geraldi et infra terram Heliae Nud in foro de Wichio, et 
unam dalam salsae ad praedictam terram pertinentem, in 
puram et perpetuam elemosinam, pro salute animae meae et 
haeredum meorum, libere et quiete, integre et plenarici, pa¬ 
cifice et honorific^, absque omni servitio seculari, salvo ser- 
vitio domini de Claverleia, reddendo mihi annuatim duos 
solidos et sex denarios, et unam mittam salis domino de 
Cleverleia, pro omni servitio seculari, ad duos terminos, 
scilicet ad festum sancti Michaelis quindecim denarios et 
unam mittam salis, et ad festum sanctae Mariae in Marcio 
quindecim denarios. Ego vero et haeredes mei hanc prae¬ 
dictam terram et praedictam dalam salsae contra omnes 
homines et foeminas praefatis monialibus warantizabimus. 
Et ut haec mea donatio et confirmatio semper rata et stabilis 
permaneat, earn praesenti carta et sigilli mei impressione 
corroboravi. Hiis testibus, &c. 

NUM. XXXVII. 

Carta Aliciae flics Roberti Senne de Wichio, de uno Mes¬ 
suagio Monialibus de Westwood concesso. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Alicia filia Ro¬ 
berti Senne de Wichio, assensu et voluntate haeredum meo¬ 
rum, dedi et concessi et hac praesenti carta confirmavi Deo 

et ecclesiae beatae Mariae de Westwod, et monialibus ibidem 
Deo servientibus, totum messuagium illud, cum pertinentiis, 
quod est contra ecclesiam beati Andreae de Wichio, quod 
recuperavi ut jus meum coram justiciariis domini regis apud 
Wigorniam, et unam dalam salsae ad praedictum messuagium 
pertinentem, habendum et tenendum in perpetuum libere et 
quiete, ben£ et in pace, in puram et perpetuam elemosinam, 
salvis triginta denariis et una mitta salis, solvendis domino 
de Claverleia ad duos anni terminos, videlicet ad festum 
sancti Michaelis quindecim denarios et unam mittam salis, 
et ad festum sanctae Mariae in Marcio quindecim denarios, 
pro omni servitio et seculari exactione. Et ego Alicia et 
haeredes mei omnia praedicta, sicut praedictum est, contra 
omnes homines et fceminas warantizabimus in perpetuum. 
Et ut haec mea donatio et libera concessio perpetuae firmi¬ 
tatis robur optineat in perpetuum, praesens scriptum sigilli 
mei impressione munivi. Hiis testibus, See. 

NUM. XXXVIII. 

Carta Stephani de Elmbrug, de Terra in Wichio Monia¬ 
libus de Westwood concessa. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Stephanus de 
Elmbrugo, filius Inardi, dedi et concessi et hac praesenti 
carta mea confirmavi Deo et ecclesiae de Westwod, et mo¬ 
nialibus ibidem Deo servientibus, totam terram illam in 
Wichio Ruinestrete, illam scilicet quam Johannes Louverun 
de me tenuit et quietam mihi clamavit, et cartas quas inde 
habuit coram hundredo de Wich mihi resignavit. Hanc 
itaque terram dedi et concessi, pro salute animae meae, prae- 
dictis monialibus, tenendam et habendam in liberam et 
puram et perpetuam elemosinam in perpetuum de me et de 
haeredibus meis, reddendo mihi et haeredibus meis semper 
uno anno unam libram cimini, et altero anno unam libram 
piperis, in festivitate sancti Michaelis, pro omni servitio et 
exactione. Pro hac autem concessione mea et donatione 
dederunt mihi moniales praefatae duos bisancios de introitu. 
Et ut haec mea donatio futuris temporibus firma permaneat, 
earn praesentis scripti testimonio cum sigilli mei impressione 

confirmavi, &c. 

NUM. XXXIX. 

Carta Inardi de Elmburg filii supradicti Stephani. 
[Ibid.] 

Et confirmatio donationis suprascriptce, et nihil con- 
tinet quod addatur. N. de Ambr. tunc Prior adquisivit. 

NUM. XL. 

Carta Willielmi filii Aldredi Fikemon, de Redditu quatuor 
Denariorum Monialibus de Westwood concesso. N. de 

Ambr. tunc Prior adquisivit. 
[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus filius 
Aldredi Fikemon dedi et concessi et hac praesenti carta con¬ 
firmavi Deo et ecclesia beatae Mariae de Westwod, et mo¬ 
nialibus ibidem Deo servientibus, pro anima mea et pro 
anima patris mei et omnium antecessorum meorum, qua¬ 
tuor denarios annui redditus percipiendos de messuagio 
meo quod fuit praedicti Aldredi Fikemon patris mei, quod 
est de feudo Ricardi Pancefot, ad duos terminos anni, sci¬ 
licet ad festum sancti Michaelis duos denarios, et ad festum 
beatae Mariae in Marcio duos denarios, habendum et tenen¬ 
dum de me et haeredibus meis libere et quiete, bene et in 
pace ab omni seculari exactione et demanda, in puram et 
perpetuam elemosinam. Concessi etiam pro me et hae¬ 
redibus meis, quod praedictae moniales vel eorum ballivi 
possint sine contradictione praedictum messuagium distrin- 
gere, si ad praedictos terminos praedictum redditum non 
habuerint. Et ego dictus Willielmus et haeredes mei prae¬ 
dictum redditum, sicut praedictum est, contra omnes ho¬ 
mines et fceminas warantizabimus. Hiis testibus, &c. 

NUM. XLI. 

Carta Willielmi Haketh, de Acra Prati Monialibus de 
Westwood concessa. 

[Ibid. fol. 9.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus 
Haketh dedi et concessi monialibus de Westwod in perpe¬ 
tuum quandam acram prati quam habui in Brademed, cum 
quinque buttis praedictae acrae adjacentibus, tenendam de 
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me et hseredibus meis libere et quiete ab omni servitio et 
exactione, reddendo mihi et hseredibus meis annuatim duo- 
decim denarios in Annunciatione sanctae Mari*; et ad hanc 
donationem meam confirmandam prsedictee moniales dede- 
runt mihi octo solidos. Et ut mea donatio rata sit et incon- 
cussa, sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus, &c. 

NUM. XLII. 

Carta Radulphi Haket, de una Dala Salsce cum Salina, Sfc., 
Monialibus de Westwood concessa. 

[Ibid.] 

Sciant prsesentes et futuri, quod ego Radulphus Haket 
dedi etconcessi et hacpresenti carta meaconfirmavi Deo et 
ecclesiae beatse Mari* de Westwod, et monialibus ibidem 
Deo servientibus, unam dalam sals*, cum salina et loco 
lignario, et cum omnibus ad pr*dictam dalam pertinentibus, 
tenendam de me et haeredibus meis in perpetuum libere et 
quiete, solvendo mihi et haeredibus meis singulis annis ad 
festum sancti Andreae tres solidos et unam mittam salis. Et 
pro hac donatione mea et concessione prior et conventus 
praedictae ecclesiae de Westwood dederunt mihi unam mar- 
cam argenti. Et ut haec mea donatio rata et in perpetuum 
firma permaneat, sigilli mei appositione earn roboravi. 
Hiis testibus, &c. 

NUM. XLIII. 

Carta Radulphi Haket, Donationem Patris sui de Acra 
Prati Monialibus de Westwood concessa confirmans. 

[Ibid.] 

Sciant tam prsesentes quam futuri, quod ego Radul¬ 
phus Haketh concessi et hac carta mea confirmavi dona¬ 
tionem patris mei Willielmi Haketh, in perpetuam elemosi- 
nam, Deo et beatse Mariae et monialibus de Westwode 
factam, videlicet unam acram pratiinBrademedecum septem 
buttis terras praedicto prato adjacentibus, tenendam de me 
et de hseredibus meis in perpetuum libere et quiete ab omni 
servitio seculari, reddendo mihi et hseredibus meis singulis 
annis duodecim denarios, scilicet ad festum beat* Mariae in 
Marcio. Et pro hac concessione mea et donatione patris 
mei confirmanda, praedictae moniales dederunt mihi unam 
marcham argenti. Prseterea concessi eisdem monialibus sex 
seliones terrae infra fossatum de Guerston, quod ad eccle- 
siam illarum sancti Nicholai de Wichio spectare dinoscuntur, 
et pro anima patris mei calumpniam meam de eadem terra 
quiets clamavi, cum omnibus liberis elemosinis praedictas 
ecclesi* ab antecessoribus meis concessis et datis. Debeo 
etiam et volo, tam donationem patris mei de septem buttis 
terrae, et de acra prati, et de sex selionibus, quam elemosinam 
ab antecessoribus meis s*pedict* ecclesiae in perpetuam ele¬ 
mosinam datas, pro toto rationabili posse warantizare, ma- 
nutenere, et protegere. Et ut haec concessio mea rata et 
inconcussa in posterum permaneat, sigilli mei appositione 
earn roboravi. Hiis testibus, See. 

NUM. XLIV. 

Carta Adce filii Adce Luverun de Wichio, de annuo Redditu 
duodecim Denariorum Monialibus de Westwood concesso. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Adam, filius Adae 
filii Adae Luverun de Wichio, dedi et concessi et hac praesenti 

carta mea confirmavi Deo et beat* Mari* et conventui de 
Westwod, duodecim denarios redditus annuos de terra quam 
Thomas medicus tenuit contra ecclesiam sancti Andre* in 
Wich., quos etiam duodecim denarios redditus Willielmus 
Loverun mihi reddere solebat, percipiendos et habendos 
dictos duodecim denarios, cum omnibus suis pertinentiis, in 
puram et perpetuam elemosinam, ad lumen infirmatorii, ad 
duos anni terminos, videlicet ad Annunciationem sanct* 
Mari* sex denarios, et ad festum sancti Michaelis sex dena¬ 
rios. Concedo etiam, quod, si opus fuerit, dictus conventus 
habeat potestatem ad distringendum pr*dictum feudum pro 
dicto redditu duodecim denariorum. Et hanc donationem 
et concessionem, et meam puram elemosinam, ego Adam et 
h*redes mei warantizabimus dicto conventui contra omnes 
homines et feeminas in perpetuum. Et ut h*c mea donatio 
et concessio perpetu* firmitatis robur optineat, hanc pr*- 
sentem cartam sigilli mei appositione roboravi. Hiis testi¬ 
bus, &c. 

NUM. XLV. 

Carta Jocelini filii Ricardi de Wichio de Transitu Pontis, 
Ac., Monialibus de Westwood concesso. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus pr*sens scriptum visuris et 
audituris, Jocelinus filius Ricardi de Wichio salutem ster¬ 
na* in Domino. Noverit universitas vestra me concessisse 
et donasse et prssenti carta mea confirmfisse, pro anima 
mea et uxoris me* et hsredum meorum, et antecessorum 
meorum et successorum, Deo et ecclesi* beat* Mari* de 
Westwood, et conventui ibidem Deo servienti, transitum 
pontis de Brerhulle, in quantum meum se extendit pratum 
quod est ad caput dicti pontis, cum plaustro et carecta, 
cum foeno et blado, videlicet a tempore foenationis usque ad 
festum sancti Michaelis, et ad cariandum boscum a tempore 
foenationis usque ad sequens festum Omnium Sanctorum; 
ita quod quocumque tempore ego Jocelinus vel h*redes mei 
voluerimus habere transitum ad prsdictum pontem, cum 
carro et carecta, ilium habebimus, vel cuicumque voluerimus, 
et nullus alius sine licentia prsdicti Jocelini vel hsredum 
ipsius, liberti et quiete, sine omni contradictione et impedi- 
mento. Et hanc donationem et concessionem meam ego 
Jocelinus et hsredes mei warantizabimus dictis ecclesi* et 
conventui contra omnes homines et feeminas. Et ut lisc 
mea donatio, concessio, et warantizatio perpetuam firmi- 
tatem optineant, hanc cartam sigilli mei appositione confir¬ 
mavi. Hiis testibus, &c. 

NUM. XLVI. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis, temp. Hen. VIII. 
[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII Augmentation Office.] 

Prioratus Monialium de Westwodd. 

Com’ Wigorn’.—Croche, firma maner’ cum capella S. 
Jacobi II. 6s. 8rZ.—Westwodd, firma bosc’ 10Z.—Westwodd, 
firma terr’ finical’ 211. 11s. 2d.—Westwodd, firma rector’ 
21.13s. 4c?.—Westwodd, venditio bosci 3Z. 6s. 8d.—Codridge, 
firma rector’ 11Z.—Skeldon, firma 1Z. 13s.—Hollyn, reddit’ 
ten’ ad vol’ 1Z. 8s.—Wichebold, Caverudge, et Bromysgrove, 
reddit’ assis’ 1Z. 5s. 4cZ.—Hodyngton, Hudsore et al’, redd’ 
ten’ ad vol’ 3Z. 8s. 8cZ.—Northpedull et Caverudge, redd’ 
cust’ ten’ 18s. 4cZ.—Droitwiche et Upwiche, divers* firm* 
11Z. 15s. 2d.—Cold Aston, firma maner’ 51. 4s. 

of OTrtlfg, or S2MI Hall, m Region, ut Norfolk. 
THE manor of Welles with the advowson of the 

church of Geyton, being given to the Abbey of St. Stephen 
near Caen in Normandy, by William de Streis, Escoeis, 
Estois, or Scoceis, (temp. Will. Conq.) here was fixed an 
Alien Priory of Benedictine Monks from that foreign House; 
which, upon the wars with France, being seized into the 
King’s hands, was granted, 47 Edw. III. to Hugh Fastolf;